
Preisliste  
Verleihgeräte

Arbeitsgeräte zum 
Verleih

Bruttopreis  
pro Tag

Bruttopreis  
pro 1/2 Tag

Kaution

Handwalze
Leergewicht: 13 kg
Füllgewicht: 75 kg
Arbeitsbreite: 50 cm

14,00 € 8,00 € 20,00 €

	Motorwalze
Arbeitsbreite: 75 cm
Gewicht: 458 kg
Abmessungen:  
L x B x H; 150 x 88 x 115 cm

90,00 € 50,00 € 50,00 €

Abschälmaschine (klein)
Schnittbreite: 30,0 cm
Schnitttiefe: bis 3,5 cm
Gewicht: 73 kg
Abmessungen:  
L x B x H: 78 x 42 x 61 cm

90,00 € 50,00 € 50,00 €

Abschälmaschine (groß)
Schnittbreite: 45,0 cm
Schnitttiefe:	 bis 6,5 cm
Gewicht: 135 kg
Abmessungen:  
L x B x H: 130 x 60 x 90 cm

100,00 € 60,00 € 50,00 €

Vertikutierer
Ausstattung: Benzin-Motor,  
rasenschonende Räder,  
Grasfangbox

75,00 € 45,00 € 50,00 €

Bodenfräse
mit Honda-Benzinmotor
Arbeitsbreite: 40 cm
Gewicht: 110 kg
Abmessungen:
L x B x H: 165 x 65 x 80 cm

110,00 € 65,00 € 50,00 €

Alle Preise verstehen sich ab Lager inkl. der gültigen gesetzlichen MwSt. 

1/2 Tag = 7.30 bis 12.00 Uhr oder 12.00 bis 16.30 Uhr

Verlegen Sie Ihren Rollrasen doch einfach selbst.  
Wir verleihen Ihnen dazu kostengünstig die passenden Geräte.
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